

فرماندار چالوس اعلام کرد

شناسایی ۱۴ نقطه حادثه‌خیز در جاده چالوس



فرماندار چالوس با اعلام اینکه حداقل ۱۴ نقطه حادثه خیز و بحران‌زا در جاده چالوس شناسایی شده است که به سازمان مدیریت بحران کشور و وزارت راه و شهرسازی منعکس شد، گفت: نصب گالری، فنس‌های سوییسی، ایجاد دیواره و ترفیع دیوارهای موجود و لق گیری از راهکارهای پیشنهادی در جهت رفع این نقاط حادثه خیز و کاهش خطرات در جاده چالوس است.

علی قاسمی در جمع خبرنگاران با اشاره به اینکه با همه توان ایمن سازی و ارتقای ایمنی جاده چالوس را با حمایت استاندارد مازندران و نمایندگان غرب استان پیگیری می کنیم، افزود: حداقل ۲۰۰ میلیاردتومان در جهت ایمن سازی محدوده ۳۰۰ متری محور چالوس در محدوده معروف به «کم‌رزد» جهت نصب گالری لازم و مورد نیاز است.این مسئول با اعلام اینکه در منطقه دره هریجان در سال جاری در اثر ریزش سنگ تاکنون ۳ نفر جان خود را از دست دادند، گفت:حفظ جان

شهروندان و هموطنان از سراسر ایران اسلامی که وارد این جاده می‌شوند و تردد می کنند خط قرمز ما است.فرماندار چالوس یادآور شد: رویکرد و نگاه ملی در جهت ارتقای ایمنی جاده چالوس باید بیشتر از گذشته تقویت شود.قاسمی خاطرنشان کرد: فازهای باقیمانده آزادراه تهران–چالوس که بعضاً وارد فاز عملیاتی شده هر چه سریع‌تر باید تعیین تکلیف شود.

تسریع در روند

باز گشایی جاده چالوس

همچنین روز پنج‌شنبه قائم مقام سازمان راهداری و سرپرست حوزه وزارت ی از جاده چالوس بازدید کردند و بر تسریع در روند بازگشایی این محور تاکید شد.به گزارش ایسنا، علی جعفری قائم مقام سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای و محسن احمدی سرپرست حوزه وزارتی از محور چالوس بازدید کردند، قائم مقام سازمان راهداری و حمل و نقل جاده چالوس در این بازدید با مدیرکل حوزه وزارتی و سرپرست حوزه وزارت راه و شهرسازی، احمدی مدیرکل حوزه وزارتی نیز با ابراز خرسندی از روند پاکسازی محدوده مربوطه گفت: همه امکانات این وزارتخانه برای بازگشایی جاده چالوس بسیج شده است، همچنین باید به دنبال ایمن سازی هر چه سریع‌تر این جاده بر تردد باشیم که دیگر شاهد این اتفاقات نباشیم.وی اظهار کرد: امیدوار هستیم در هفته آینده جاده کرج-چالوس به شرایط عادی خود بازگردد و هموطنان بتوانند از این محور استفاده کنند.گفتنی است، بارش شدید باران که در روز پنج‌شنبه ۱۸ خرداد در

استان البرز باعث وقوع سیل و ریزش کوه در محور کرج– چالوس شد که منجر به انسداد این محور شده است.

خسارات در جاده چالوس

چقدر بود؟

از سوی دیگر، رئیس پلیس راهور فراجا ضمن تشریح برخی از خسارات وارد شده به جاده چالوس در پی سیل هفته گذشته، تاکید کرد که این جاده تا زمان ایمن‌سازی کامل بازگشایی نخواهد شد.به گزارش ایسنا، اواخر هفته گذشته بود که بارش شدید باران در جاده چالوس سبب جاری شدن سیل در این جاده معروف کشورمان شد. سیلی که نتیجه آن ورود صدها تن گل و لای به بخش‌های مختلفی از جاده شده و منجر به انسداد آن شد. حالا بیش از یک هفته از انسداد جاده چالوس در حداقل میدان امیرکبیر تا شهرستانک گذشته است و تصاویری که از این محل منتشر شده حاکی از آن است که خسارات زیادی به این جاده وارد شده است.سردار

یزدی‌ها صدای تَرک خوردن زمین را می‌شنوند

۷۰درصد از مساحت استان درگیر خشکسالی بسیار شدید است



جمله مناطق دهنو، حسین‌آباد و عسکریه نیز ایجاد شده

است، تصریح کرد: بر پایه پژوهش‌های سازمان نقشه‌برداری کشور، بیشینه نرخ فرونشست زمین در این دشت در سال‌های اخیر حدود ۱۴ سانتی متر در سال و مربوط به منطقه رستاق بوده است.وی یادآور شد، تبعات افت مداوم سطح آب ایخوان و متعاقب آن فرونشست زمین، گریبان جاده‌های آب آشامیدنی شهر یزد را نیز گرفته به طوری که آب این جاه‌ها دچار افت شدید کمی و کیفی شده است.به گفته وی، در نتیجه وقوع این پدیده، ترک‌ها و شکاف‌های عمیق در سطح این دشت نمایان شده‌اند است به طوری که شدت فرونشست در برخی مناطق به اندازه‌ای است که طول بعضی از شکاف‌های ایجاد شده به چند کیلومتر می‌رسد.وی عنوان کرد: در دشت ابرکوه به علت ساختار خاص زمین‌شناسی منطقه، نشست زمین به صورت ایجاد فروچاله‌ها نمایان شده است یعنی فرونشست‌های نقطه‌ای و ناگهانی که در همین رستا تاکنون حدود ۲۵ مورد فروچاله در منطقه ابرکوه ایجاد شده که قطر برخی از آنها تا ۸۰ متر و عمق برخی تا ۴۰ متر اندازه گیری شده است.

فهمی از شناسایی یک مورد فروچاله در دشت شمش– بهادران نیز خبر داد و افزود: کاهش ظرفیت حجم مخزن طبیعی در اثر تراکم شدید خاک و بسته شدن فضاهای

استاندار خراسان رضوی:

۱۵۰۰ روستای خراسان رضوی در تامین آب آشامیدنی مشکل دارند

مشارکت مردم و خیران در بخش‌های مختلف را فراهم آوردنوی افزود: تلاش ما و مسئولان این است زمینه مشارکت خیران را فراهم کرده تا خیران به عنوان جلوداران و پرچمداران مردم برای حل مشکلات جامعه در صحنه حاضر شوند که حضور خیران در همه حوزه‌ها اعم از بهداشت و درمان، آموزش و… بسیار موثر است ضمن اینکه مسئله آب‌رسانی نیز یکی از حوزه‌هایی است که ورود جدی خیران را می‌طلبد و در راستای انسجام خیران باید جهشی صورت گیرد.استاندار خراسان رضوی با تاکید بر انسجام مسئولان و مردم برای حل مشکلات جامعه افزود: تقسیم کار، زمان‌بندی، بررسی و تحلیل مشکلات از اقداماتی است که باید توسط مجمع خیرین آبرسان صورت گیرد تا در راستای این امر تسلط کافی وجود داشته باشد.در ادامه مراسم جلیل بشرتی، مدیرعامل مجمع خیران

سید کمال‌هادیانفر در گفت‌وگو با ایسنا، درباره وضعیت جاده چالوس و نیز خساراتی که در پی سیل به این جاده وارد شده، گفت: در پی سیلی که رخ داد، به جاده چالوس خسارات بالایی وارد شد و تخریب زیادی را در نقاط مختلف این جاده شاهد بود. در واقع این سیل هم جاده را تخریب و هم خسارات جدی به زیرسازی جاده وارد کرد.هادیانفر با اشاره به گفت‌وگو با وزیر راه در خصوص ایمن‌سازی و بازگشایی این جاده گفت: همانطور که گفتم خسارات بالا بود. با آقای وزیر راه هم در این مورد صحبت کردیم و سازمان‌اهداری با تمام توان و تجهیزات پای کار آمد. حتی شرکت پیمانکار آزادراه تهران – شمال هم کمک کرد و برخی از تجهیزات و امکاناتش را به جاده چالوس آورد تا تا اشکالات رفع شود.رئیس پلیس راهور فراجا درباره وضعیت ایمنی جاده چالوس گفت: یک نگرانی در مورد ایمنی جاده چالوس وجود دارد. آنچه که باعث نگرانی است این است که بارش شدید باران و در پی آن ریزش‌ها و سیلی که جاری شد، وضعیت و شرایط ایمنی را در ارتفاعات سخت کرده است. یکسری از سنگ‌ها لاق شده و احتمال حرکت و سقوط سنگ‌های بزرگ وجود دارد. وقتی جاده چالوس مسدود شد، ما از ظرفیت آزادراه استفاده کردیم و این مسیر باز بود تا خودروها حداقل شهرستانک تا میدان امیرکبیر و بالعکس را از این مسیر تردد کنند. اما چند روزی آزادراه هم بسته شد، چرا که از آزادراه سنگی حرکت کرد و منجر به انسداد این بخش از مسیر شد. البته الان دیواره این مسیر ایمن‌سازی و بازگشایی شده، اما حداقل میدان امیرکبیر تا شهرستانک مسدود است. وی ادامه داد: بررسی که کردیم مشخص شد لقی سنگ‌های بزرگ زیاد شده که این‌ها هم باید در جاده چالوس مهار شود. در حال حاضر از ظرفیت استانداری مازندران و البرز هم در کنار راهداری و پلیس راه استفاده کردیم تا مسیر هرچه زودتر بازگشایی شود، اما با توجه به نگرانی‌هایی که وجود دارد، تاکید می‌کنم که پلیس اجازه بازگشایی این مسیر را تا رفع کامل نگرانی‌های ایمنی و ایمن‌سازی کامل جاده نخواهد داد.

جاده چالوس در محدوده البرز همچنان مسدود است

از سوی دیگر، مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌های البرز گفت: جاده چالوس در محدوده این استان همچنان مسدود است.علی‌زندفر در گفت‌وگو با مهر اشاره به وضعیت ترافیکی محورهای استان البرز اظهار کرد: تردد در محور چالوس حداقل شهرستانک تا مرزن آباد روان بوده و این محور حداقل میدان امیرکبیر تا شهرستانک مسیر رفت و برگشت تا اطلاع بعدی مسدود است و تردد از مسیر جایگزین آزادراه تهران – شمال انجام می‌شود.وی بیان کرد: بر این مینا جاده چالوس در محدوده استان البرز مسدود است.

مخزنی خود را برای همیشه از دست می‌دهد و به همین دلیل نیز کارشناسان از این پدیده به عنوان مرگ ایخوان‌ها یاد می‌کنند.

تنها منابع آبی در دسترس اکثر مناطق کشور و از جمله استان یزد به علت اقلیم گرم، خشک و کم بارش، ایخوان‌ها هستند که با نابودی آن‌ها امکان ادامه زندگی انسان در این مناطق به کلی از بین می‌رود.با این وجود تنها چهار

میلی‌متر فرونشست سالانه زمین در کشورهای توسعه‌یافته، بحران به‌شمار می‌رود، اما به گفته کارشناسان، در کشور ما فرونشست سالانه زمین در برخی مناطق مانند جنوب دشت تهران و همچنین دشت‌های فسا و جهرم به ۴۰ تا ۵۴ سانتی‌متر در سال رسیده یعنی ۱۰۰ برابر بیش‌تر از استاندارد جهانی و این یک رکورد هراس‌آور است.
تداوم روند برداشت بی‌رویه از ایخوان‌ها است که در دهه‌های گذشته، تاکنون موجب فرونشست زمین در بسیاری از استان‌های کشور از جمله تهران، البرز، اصفهان، فارس، کرمان، همدان، سمنان، قزوین، خراسان رضوی، خراسان شمالی و یزد شده است.کاهش نفوذپذیری طبیعی زمین و پیرو آن، کاهش نفوذ آب ناشی از بارش‌ها به زمین و در نتیجه وقوع سیلاب‌های ویرانگر و ورود این آب‌های شیرین به کویرها و از دست‌رس خارج‌شدن و شور شدن آن‌ها را از دیگر پیامدهای بی‌شمار فرونشست زمین است.کارشناسان معتقدند بست و سیل‌گیر شدن مناطق درگیر فرونشست و اگر این روند با کاهش برداشت از سفره‌ها متوقف نشود، با گذشت زمان پدیده فرونشست زمین در سفره‌های دارای افت مداوم به وقوع می‌پیوندد.وی با بیان این که نشست یا فرونشست زمین، پدیده‌ای است که در اثر خالی‌شدن آب لایه‌های زیرین زمین و در نتیجه پوکی خاک و فشار ناشی از وزن طبقات بالایی رخ می‌دهد، افزود: این پدیده باعث می‌شود که سطح زمین به تدریج و در برخی موارد به شکلی ناگهانی، فرو نشیند و ترک‌ها، شکاف‌ها یا فروچاله‌هایی در سطح زمین پدیدار شود.فهمی با تاکید بر این نکته که پدیده فرونشست زمین، خزنده و برگشت‌ناپذیر است، تصریح کرد، به دنبال وقوع فرونشست زمین، فضاهای خالی خاک که مخزنی طبیعی برای نگهداری آب‌های زیرزمینی هستند، بسته می‌شوند و در نتیجه خاک خاصیت نفوذپذیری و

خالی میان رسوبات و در نتیجه نبود امکان جایگزینی

آب زیرزمینی در سال‌های بر بارش و در نهایت، یابودی کامل ایخوان از عوارش منفی فرونشست زمین است.وی در ادامه از فرونشست زمین به عنوان یکی از پیامدهای منفی برداشت بی‌رویه آب‌های زیرزمینی یاد کرد و گفت: در مناطقی که میزان برداشت از سفره‌های آب زیرزمینی بیش از میزان آب ورودی ناشی از بارش‌ها به آن‌هاست، سطح آب زیرزمینی دچار افت مستمر شده و هر سال پایین‌تر می‌رود و اگر این روند با کاهش برداشت از سفره‌ها متوقف نشود، با گذشت زمان پدیده فرونشست زمین در سفره‌های دارای افت مداوم به وقوع می‌پیوندد.وی با بیان این که نشست یا فرونشست زمین، پدیده‌ای است که در اثر خالی‌شدن آب لایه‌های زیرین زمین و در نتیجه پوکی خاک و فشار ناشی از وزن طبقات بالایی رخ می‌دهد، افزود: این پدیده باعث می‌شود که سطح زمین به تدریج و در برخی موارد به شکلی ناگهانی، فرو نشیند و ترک‌ها، شکاف‌ها یا فروچاله‌هایی در سطح زمین پدیدار شود.فهمی با تاکید بر این نکته که پدیده فرونشست زمین، خزنده و برگشت‌ناپذیر است، تصریح کرد، به دنبال وقوع فرونشست زمین، فضاهای خالی خاک که مخزنی طبیعی برای نگهداری آب‌های زیرزمینی هستند، بسته می‌شوند و در نتیجه خاک خاصیت نفوذپذیری و



جوی دارد و خشکسالی‌های پیاپی، افزایش جمعیت و توسعه بخش صنعت منجر به این شده که مشکل کم آبی همچنان وجود داشته باشد.بشرتی با بیان اینکه منابع آبی کشور محدود است، اظهار کرد: پروژه‌های انتقال آب توسط دولت در دست اجراست، اما ورود افراد خیر روند اجرایی پروژه‌ها را سرعت خواهد بخشید و در اقدامات خیرخواهانه، می‌توان گفت که آب‌رسانی یکی از اقدامات پربرکت است.

شهرستانها

اخبار کوتاه

۲۳۰ هکتار مزرعه آبیاری شده با فاضلاب در شیراز امحاء شد

دادستان مرکز استان فارس از امحای ۲۳۰ هکتار از کشتزارهای آبیاری شده با آب‌های نامتعارف(فاضلاب) در ۲ کانون اصلی این اقدام غیربهداشتی، در شهرستان شیراز و پاکسازی کامل این اراضی، خبر داد.به گزارش ایلنا، سید مصطفی بحرینی، با بیان اینکه در سالهای گذشته نیز تذکرات متعددی در خصوص جلوگیری از آبیاری محصولات کشاورزی با فاضلاب به نهادهای ذی‌ربط داده شده بود، گفت: از ابتدای امسال با پیگیری کارگروه نظارت و پیگیری حقوق عامه دادستانی موضوع به خطر افتادن سلامت عمومی از طریق آبیاری محصولات کشاورزی با آب‌های نامتعارف در دستور کار قرار گرفت.

بحرینی با تاکید بر اینکه صیانت از حقوق عامه جزء لاینفک وظایف دادستان و از موضوعات اولویت دار ما در استان است گفت: این اقدام با نظارت مستقیم احدی از معاونین دادستان انجام گردید و طی چندین عملیات مجزا از سوی دستگاه‌های عضو گشت همپوشان سلامت و بهداشت ضمن جلوگیری از ادامه آبیاری اراضی زراعی با فاضلاب، امحاء این نوع محصولات در دستور کار قرار گرفت.

وی با اشاره به اینکه در این رشته عملیات‌ها، نمایندگان دستگاه‌های اجرایی عضو گشت همپوشان سلامت و بهداشت عمومی شامل اداره حفاظت محیط شیراز ، مدیریت جهاد کشاورزی شیراز ، دانشگاه علوم پزشکی، شهرداری شیراز و صدرا، به همراه فرماندهی انتظامی شهرستان و سایر دستگاه‌های متولی امر بهداشت و سلامت نیز حضور داشتند گفت: در نتیجه این اقدام هماهنگ ۱۰۴ نفر از مسئولان و مأموران دستگاه‌های اجرایی با همراهی دهها دستگاه لودر، گریدر و بیل مکانیکی در مجموع محصول بیش از ۲۳۰ هکتار از اراضی آبیاری شده با آب‌های نامتعارف در منطقه تنگه قره پیری حد فاصل شهر شیراز و صدرا و همچنین منطقه گرگ خون در جنوب شهر شیراز را امحاء کردند.

این مقام قضایی استان موضوع نظارت دستگاه‌های متولی و مسئول بر این اراضی را مورد تاکید قرار داد و تصریح کرد: جلوگیری از آبیاری مزارع در مسیر فاضلاب، امری مهم است که در نتیجه بی توجهی می تواند سلامت مردم را به خطر بیندازد و تکرار این موضوع برخورد قضایی با مسئولان اجرایی و زارعین متخلف را در پی خواهد داشت .دادستان مرکز استان فارس خاطرنشان کرد: پیش از این تذکراتی در خصوص ساماندهی فاضلاب و روان آبهای آلوده در این دو منطقه داده شده که عدم توجه به تذکات و موضوع ترک فعل احتمالی از سوی دستگاه‌های متولی در حال بررسی است. براساس این گزارش، کشتزارهای امحاء شده در مناطق غرب و جنوب غرب شیراز قرار داشت که با استناد به گزارش‌ها و بررسی‌های کامل، طبق دستور دادستانی، دستگاه‌های متولی اقدام به امحاء و پاکسازی آنها کردند.

۷/۵ میلیون هکتار از مساحت خراسان جنوبی مستعد اجرای عملیات آبخیزداری

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی گفت: از مساحت ۱۵ میلیون هکتاری خراسان جنوبی، حدود ۷٫۵ میلیون هکتار یعنی ۵۰ درصد مستعد اجرای عملیات آبخیزداری است.

علیرضا نصرآبادی در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: تا کنون ۶۰ درصد اعتبارات دولت سیزدهم برای حوزه آبخیزداری محقق شده که معادل ۹۶ میلیارد تومان است.وی افزود: با جذب این ۹۶ میلیارد تومان، ۴۶ حوزه آبخیزداری برای تکمیل مطالعات و اجرای طرح، تحت پوشش قرار گرفته و ۲۶ سازه جدید احداث شده که سبب افزایش آبدهی بیش از ۱۳۰ رشته قنات شده است.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی بیان کرد: حدود ۲۲ سال خشکسالی در خراسان جنوبی پیامدهای منفی بسیاری از جمله کمبود آب، نشست دشت‌ها و مهاجرت روستائیان به شهرها داشته و احیای قنات و آبخیزداری از راهکارهای مناسب برای مقابله با کم آبی در استان است. نصرآبادی با بیان اینکه اجرای طرح‌های آبخیزداری می‌تواند بخش چشمگیری از این پیامدها را جبران کند، ادامه داد: کنون برای ۲۶ میلیون هکتار یعنی ۳۵ درصد حوزه مستعد آبخیزداری، کار مطالعاتی و تهیه طرح اجرایی آن توسط مشاورین بخش خصوصی و با نظارت مستقیم اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان انجام که ۳۴ درصد آن اجرا شده است. مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی اظهار کرد: حدود ۵۰ درصد آب مهار شده در سلازدهای آبخیزداری استان، به سفره آب‌های زیرزمینی نفوذ می‌کند.

نصرآبادی یادآور شد: از سال ۱۳۸۴ تا سال ۱۴۰۱ در مدت ۱۷ سال، از محل اعتبارات ملی و استانی، بیش از ۲ هزار و ۳۰۰ سازه آبخیزداری در ۱۱ شهرستان استان اجرا شده است که سالانه موجب مهار بیش از ۸۴ میلیون و ۵۰۰ هزار متر مکعب رواناب می‌شود.

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای قاسم امیریان امیری با ارائه ۲ برگ استشهادهیء المثنی که در دفترخانه ۲۷۹ بابل امضا شده و طی درخواست۱۱۲۹۴۰۰۱۱۲۲۷۱۱۰۰۴۱۲۰۲۷۱۱۰۰۴۵۱۹-اصلی بخش دو غرب ثبت بابل ذیل دفتر الکترونیکی ۱۵۸۱۶۰۰۴۰۳۱۰۱۲۰۱۴۰۱ به نام ایشان ثبت و سند صادر و تسلیم گردید در اثر جایجایی مفقود شده است در اجرای ماده ۱۲۰ - اصلاحی آئین نامه قانون ثبت و تبصره‌های ذیل آن اعلام مقتضی است چنانچه سند مالکیت مذکور تحت هـر عنوان به آن دفترخانه ارائه گردید از انجام هرگونه اقدام خودداری و لاشه سند را از آورنده اخذ و به این اداره ارایه فرمایید.

سریال مفقودی: ۷۱۲۸۴۴- سری و ۱۴۰۰ می‌باشد.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۰۳/۱۷

م الف ۸۷۴۴۱۵۰

سید مهدی حسینی کریمی – رئیس ادارم ثبت اسناد و املاک بابل

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد ۱ و ۱۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ املاک متقاضیان این مورد قسستی از هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد.

املاک متقاضیان واقع در قریه امیر رود پلاک۲۶ اصلی بخش۵ قشلاقی ۸۵۹ فرعی آقای محمود یمانی نجف آبادی فرزند نجف آباد نسبت به ششادگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۴۶۲٫۳۳ متر مربع به خریداری بدون واسطه با واسطه از مرضیه لسانی

لذا به موجب قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روزهاها علاوه بر انتشار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض میادیرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت و وکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت میادیرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست، بدیهی است برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور که در مورد قسستی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده و احدی ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید ،حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطالع عموم می‌رسانند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود و احدی ثبت آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می‌نماید م الف ۱۵۱۲۸۴۶- تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۳/۱۷ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۴/۱۷

مفصر رضوائی، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر